
Kupní smlouva 

AmiCom Teplice s.r.o. 
se sídlem: Revoluční 666/ 7, Teplice 
IČ: 61325546 
DIČ: CZ61325546 
Bankovní spojení:  
zastoupená:  
zápis v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6966 
jako prodávající strana 

Statutární město Teplice 
se sídlem: Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 
IČ: 00266621 
DIČ: CZ00266621 

a 

Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Martina Karlová, vedoucí odboru kanceláře tajemníka 
jako kupující strana 

Uzavírají ve smyslu ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
tuto Smlouvu 

I. Specifikace Předmětu koupě

1. Prodávající strana se touto smlouvou zavazuje kupujícímu dodat zboží specifikované
v příloze č. 1 této smlouvy a provést jeho instalaci u Kupujícího.

2. Příloha č. 1 obsahuje přesnou množstevní a technickou specifikaci dodávaného zboží a je
nedílnou součástí této smlouvy kupní. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem
Předmětu koupě a je oprávněn převést vlastnické právo ke zboží, jež je předmětem smlouvy
a udělit kupujícímu příslušná licenční oprávnění k užití SW, jehož dodávka je rovněž
předmětem této smlouvy.

li. Základní ustanovení

1. Prodávající touto Smlouvou za kupní cenu sjednanou v čl. Ill. této Smlouvy prodává Předmět
koupě Kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví a zavazuje se jej v souladu s touto
Smlouvou odevzdat Kupujícímu. Předmět smlouvy bude prodávajícím dodán do sídla
kupujícího současně s provedením instalace. Instalace v místě plnění je součástí předmětu
plnění a kupní ceny.



2. Kupující touto Smlouvou kupuje Předmět koupě od Prodávajícího do svého výlučného
vlastnictví a zavazuje se jej v souladu s touto Smlouvou od Prodávajícího převzít a zaplatit
kupní cenu sjednanou v článku Ill. této Smlouvy. Prodávající touto smlouvou současně
poskytuje Kupujícímu veškerá příslušná a potřebná licenční oprávnění k užití SW, jehož
dodávka je rovněž předmětem této smlouvy.

3. Předmět koupě pokládají smluvní strany za dodaný, jestliže po jeho instalaci dojde k jeho
převzetí odpovědným pracovníkem kupujícího. Dokladem o splnění dodávky předmětu
smlouvy podle této smlouvy je dodací list opatřený podpisem odpovědného pracovníka
kupujícího.

4. Po dodání předmětu smlouvy je prodávající oprávněn vystavit fakturu. Dodání předmětu
smlouvy je zároveň pokládáno za uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona o dani
z přidané hodnoty. Vystavená faktura vedle náležitostí daňového dokladu podle zákona o
dani z přidané hodnoty a náležitostí obchodní listiny podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, bude obsahovat identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno,
dokladu osvědčujícího zdanitelného plnění, číslo faktury, datum splatnosti, popřípadě částku
poskytnuté zálohy. Faktura musí být opatřena razítkem prodávajícího a podpisem
pracovníka oprávněného ji vystavit. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné údaje
nebo chyby je oprávněn ji kupující vrátit v lhůtě splatnosti k přepracování. Pro novou fakturu
běží nová lhůta splatnosti. Faktura je splatná do čtrnácti dní od jejího doručení kupujícímu.

Ill. Cena díla a dodací lhůta 

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši:

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prodejem a instalací zařízení.
Prodávající strana se zavazuje, že instalace zařízení bude provedena mimo úřední dobu
kupující strany.

3. Dodací lhůta na dodání předmětu smlouvy je nejpozději do 8 týdnů od podpisu smlouvy
oběma stranami.

4. O převzetí bude sepsán písemný protokol.

2 



IV. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za vady, že v záruční době, (která je 24 měsíců) od
převzetí předmětu smlouvy odpovídá za to, že předmět smlouvy bude mít smluvenou jakost,
vlastnosti a provedení.

2. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je kupující oprávněn tyto vady oznámit
prodávajícímu (reklamovat) stejným způsobem jako v případě vad zjevných.

3. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace vad
kupujícího se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném vyjádření prodávající uvede,
zda vady uznává či nikoli.

4. Prodávající se zavazuje v záruční době k výměně vadného zařízení do druhého pracovního
dne od nahlášení závady.

V. Smluvní pokuty

1. Prodávající, který bude v prodlení s dodáním předmětu smlouvy oproti termínu dohodnutém
v této smlouvě, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 % z kupní ceny bez DPH za
každý den prodlení.

2. Kupující, který bude v prodlení s úhradou faktury za dodaný předmět smlouvy je povinen
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným předpisem.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla v příčinné
souvislosti důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

4. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být
doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod.

VI. Ostatní smluvní ujednání

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou
smluvní ,stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné
plnění této smlouvy. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny,
ke kterým dojde nezávisle na vůli smluvní strany (například změna sídla, změna jednajících
osob atd.) je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené změny druhé
smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně za
vzniklou škodu.

2. Každá se smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá
smluvní strana poruší povinnosti z této smlouvy vyplývající podstatným způsobem a
nezjedná nápravu ani v dodatečně písemně poskytnuté přiměř'ené (alespoň desetidenní)
lhůtě.

3 



3. Spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou strany zásadně řešit vzájemnou dohodou.
Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před soudními orgány s tím, že účastníci tímto
sjednávají v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
místní příslušnost dle obecného soudu kupujícího.

4. Tato smlouva se řídí právním řádem české republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb.
Občanský zákoník. Lze ji měnit nebo doplňovat pouze písemnými, datovanými a číslovanými
dodatky potvrzenými podpisy osob oprávněných za smluvní strany jednat.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Osoby jednající a podepisující tuto
smlouvu prohlašují, že ji před podpisem přečetli a prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem
a je jim znám obsah smlouvy. Na důkaz této skutečnosti připojují jednající osoby své
vlastnoruční podpisy.

A.. . ){ J Jo 19V Tephc1ch dne ..................... 
(kupující) 

rl�tJ.#? 7epLtee 4,�l�!P� 

Revoluční 666. 4·15 0·1 Tep11ce

tel.: 417 554 Oi í fc:x: 417 554 0·1 !S

IČO: 6.1325546 DIC: CZ6'l325546 

Příloha č. 1 Množstevní a technická specifikace dodaného zboží 

4 



14-.l(!"(H# 7ept�'4e o."".<'1-., 1<e1,1<'/.l«ě#i 666, 415 IJ17e;f,llee 
�átm v ůl'Cl,c�it1im v.-,dcfflffl, u t� -.-.\'li C, i Llt:ll ó9m'.i 

�!.����l'!t:Uať",1,a'lt 
I!-

5 

�"ť75540U 
m�4n'S5Hns 

WN4\i"�©t 

� 




